
VLASTA ŠPICNEROVÁ

Jak si Míša 
hledal kamaráda

3+



Tedy – ne tak docela. Míša občas zlobí, 
protože mu chybí kamarád, kterého by 
mohl mít rád a s nímž by si do sytosti 
vyhrál.

Kde může malý medvídek hledat 
kamaráda? Cože, u kontejnerů? 
No ovšem! Právě tam se totiž objeví 
světem protřelý a dobrodružstvím 
i špínou čpící medvěd, který Míšu 
okouzlí a kdo ví, třeba se z nich stanou 
opravdoví kamarádi… Nabízíme vám 
příběh o tom, že každý potřebuje 
kamaráda a pro skutečné přátelství je 
třeba něco obětovat! Inscenaci 
režíroval Tomáš Dvořák, který si potrpí 
na čarování s loutkami. A protože 
v příběhu vystupuje protřelý cirkusový 
medvěd Alfons, a protože si vybral 
stejně naladěného ostravského 
scénografa Tomáše Volkmera, dostali 
možnost se vyřádit!

K představení jsou k dispozici 
pracovní listy. 

P! PREMIÉRA: 20. BŘEZNA 2021

3+

VLASTA ŠPICNEROVÁ

REŽIE Tomáš Dvořák
VÝPRAVA Tomáš Volkmer
DRAMATURGIE Petra Kosová
HUDBA Petr Vydarený
HRAJÍ Martin Sádlo Bartůšek, Petr Borovský, 
 Martina J. Hartmannová, Tomáš Jereš, Radka Mašková

Jak si Míša hledal 
kamaráda

INSCENACE JE URČENA 
DĚTEM MŠ A 1. ROČNÍKU ZŠ

Medvídek Míša 
bydlí 
s maminkou 
a tatínkem 
v útulném 
čistém domečku 
a je mu moc 
dobře.

POKUD BUDETE POTŘEBOVAT

JAKÉKOLI INFORMACE, OBRAŤTE

SE NA OBCHODNÍ ODDĚLENÍ

DIVADLA ALFA:

tel.: +420 378 038 464 | +420 378 038 479

e-mail: obchodni@divadloalfa.cz

www.divadloalfa.cz


